Universidade Estadual de Ponta Grossa; Programa de Pós-Graduação em Bioenergia. Av. Carlos Cavalcanti 4748, CIPP, sala
LP 113-A, CEP 84030-900, Ponta Grossa, PR

Telefone (42) 21028118, e-mail:bioenergia@uepg.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-

GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM BIONERGIA

EDITAL 06/2024

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO SEGUNDO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA PARA OS CURSOS DE MESTRADO E
DOUTORADO PARA ALUNOS REGULARES – 2º SEMESTRE DE 2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia  (PPGB) da Universidade

Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições legais conforme legislação

vigente e em atendimento ao disposto nos Editais 04/2024 e 05/2024, torna público o presente

Edital com a relação, em ordem alfabética, dos(as) candidatos(as) com inscrições

homologadas, para o SEGUNDO PROCESSO SELETIVO DE 2024 DO PPGB, para os cursos

de MESTRADO E DOUTORADO. Área de concentração: BIOENERGIA

CANDIDATOS(AS) PARA O CURSO DE
MESTRADO COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

          João Luís Martins Fidelis Filho

                        Ketelin Alves Meira

CANDIDATO PARA O CURSO DE DOUTORADO COM
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Anderson Farias

Ponta Grossa, 30 de ju lho  de 2024.

Prof.a Dr.a Sandra Regina Masetto Antunes

Coordenadora do PPG em Bioenergia/UEPG

mailto:bioenergia@uepg.br